

NPN 80041245

HALEON



Doctor Recommended
Calcium Supplement
Brand†

La marque de
supplément de
calcium la plus
recommandée par les
médecins†

Caltrate

with **Vitamin D₃**
avec **vitamine D₃**

Bone Health Supplement / Supplément pour la santé des os

Soft Chews / Carrés à mâcher

- ✓ 800 IU VITAMIN D₃ /
800 UI DE VITAMINE D₃
- ✓ Calcium

GELATIN FREE / SANS GÉLATINE

60 Chewable Tablets /
comprimés à croquer

Chocolate Flavour
Savour de chocolat
Vitamin & Mineral Supplement
Supplément de vitamines et de minéraux



No gluten • Contains lactose
Sans gluten • Contient du lactose

†Data on file.

†Données internes.

For those who are lactose intolerant, try Caltrate Plus or Caltrate Gummies.

Les personnes intolérantes au lactose peuvent essayer Caltrate Plus ou les gélées Caltrate.

Haleon Canada ULC/SRI, Mississauga, ON L5R 4B2

Trademarks owned or licensed by Haleon. /

M. de c. détenues ou utilisées sous licence par Haleon.

©2024 Haleon or licensor. / Haleon ou son concédant de licence.

62000000215297 60002507

Product Facts / Info-produit

Medicinal ingredients (Per chewable tablet) /

Ingrédients médicinaux (par comprimé à croquer)

Calcium600 mg

(Calcium carbonate) / (Carbonate de calcium)

Vitamin D₃ / Vitamine D₃

(Cholecalciferol) / (Cholécalciférol)20 mcg/800 IU/ UI

Uses / Usages

- Adequate calcium as part of a healthy diet, may help prevent bone loss and osteoporosis. • Helps in the development and maintenance of bones and teeth. /
- Un apport suffisant en calcium dans le cadre d'une alimentation saine peut aider à prévenir la perte osseuse et l'ostéoporose. • Aide au développement et au maintien des os et des dents.

Warnings / Mises en garde

Allergens: milk and soybeans / Allergènes : lait et soya

Do not use if you are allergic to any of the ingredients in this product. /

Ne pas utiliser en cas d'allergie à l'un ou l'autre des ingrédients de ce produit.

Keep out of reach of children. In case of accidental overdose, contact a health care practitioner or poison control centre immediately. /

Garder hors de la portée des enfants. En cas de surdosage accidentel, appeler immédiatement un centre antipoison ou un professionnel de la santé.

Directions / Mode d'emploi

Adults, adolescents, and children (6 years and older):

- Take 1 chew daily. • Take with food, a few hours before or after taking other medications or natural health products. • Do not exceed recommended daily dosage. /

Adultes, adolescents et enfants (6 ans ou plus) :

- Prendre 1 carré par jour. • Prendre avec de la nourriture, quelques heures avant ou après la prise d'autres médicaments ou produits de santé naturels.

- Ne pas dépasser la dose quotidienne recommandée.

Other information / Autres renseignements

Store at room temperature (20° - 25° C). To maintain product freshness, keep stick wrapper closed after each use. Do not use if tamper evident foil is broken. /
Conserver à la température ambiante (20 - 25 °C). Pour préserver la fraîcheur du produit, bien refermer l'emballage après chaque utilisation. Ne pas utiliser si l'indicateur d'éffraction est brisé.

Non-medicinal ingredients / Ingrédients non médicinaux

Aqua, Aroma, Caprylic/Capric Triglyceride, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Glycerin, Lecithin (soybeans / soya), Nonfat Dry Milk / Matière sèche de lait écrémé, Propylene Glycol, Silica, Sodium Ascorbate, Sodium Chloride, Sodium Ferrocyanide, Sugars / Sucres (Glucose, Sucrose, Maltodextrin), Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Powder, Tocopherol, Tricalcium Phosphate, Zea Mays (Corn) Starch.

Questions? 1-800-434-1034 www.caltrate.ca